重庆正川医药包装材料股份有限公司 关于更换保荐代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者 重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重庆正川医药包装材料股份有限公司(以下简称"公司")于近日接到公司 首次公开发行股票的保荐机构申万宏源证券承销保荐有限责任公司(以下简称 "申万宏源")《关于变更重庆正川医药包装材料股份有限公司首次公开发行股票 持续督导保荐代表人的函》。因申万宏源原指定的保荐代表人之一周学群先生向 其提出辞职申请,不能继续担任对公司的持续督导工作,申万宏源决定指定保荐 代表人奚一字先生接替周学群先生后续工作,履行持续督导职责。本次变更后, 公司首次公开发行股票的保荐代表人为奚一字先生和孙艳萍女士。

奚一字先生的简历请参见附件

特此公告。

重庆正川医药包装材料股份有限公司董事会 2018年8月22日

附件: 奚一字简历

奚一字先生,保荐代表人,现任申万宏源证券承销保荐有限责任公司董事副总经理。2007年加盟申银万国证券,曾主持或参加浙江核新同花顺网络信息股份有限公司 IPO 项目、常熟风范电力设备股份有限公司 IPO 项目、新风鸣集团股份有限公司 IPO 项目、浙江纵横通信股份有限公司 IPO 项目、无锡路通视信网络股份有限公司 IPO 项目、浙江诚邦园林股份有限公司 IPO 项目、重庆正川医药包装材料股份有限公司 IPO 项目、上海新南洋股份有限公司非公开发行项目、2017绵阳科发公司债项目等,具有丰富的资本市场经验。